Электронные каталоги запчастей для
спецтехники

Новости

01.02.2020

Обновлён и расширен электронный каталог HYUNDAI

02.08.2019

Обновлён электронный каталог CATERPILLAR

Добавлены модели трактора гусеничного типа

12.12.2018

Обновлён и расширен электронный каталог DOOSAN & DAEWOO

27.11.2018

Добавлен каталог запчастей двигателей спецтехники CATERPILLAR

21.02.2016

Расширены возможности поиска внутри модели в некоторых каталогах.

Теперь возможно искать запчасть по наименованию.

CHENGGONG / CG956C / Список запчастей


Используемые запасные части.

Z5E20101T3Fuel Tank
Z5E30102T1Cooling System
65-67Clamp
Z50E010500001T18Outlet Hose
C6121ZG19Diesel Engine
CG(A)Pedal Control Valve
30E2500Cable Assembly
Z50E010600001T56Bracket
6250Pamper
Z50E011000001T18Inlet Hose
Z50E010000001TLock Wire
Z50F010000001TConnector
CG50.1-4Paper Gasket (II)
CG50.1-14Bolt
GB/T 5783-2000Bolt M12X25
GB/T 93-1987Washer 12
GB/T 6170-2000Nut M10
GB/T 93-1987Washer 10
GB/T 5783-2000Bolt M12X45
JB/T 982-77Washer 14
GB/T 5783-2000Washer 14
GB/T 5783-2000Bolt M8X15
GB/T 5783-2000Bolt M14X35
GB/T 93-1987Washer 14
GB/T 5783-2000Bolt M16X55
GB/T 93-1987Washer 16
GB/T 97.1-2002Washer 16
GB/T 5783-2000Bolt M24X50
GB/T 93-1987Washer 24
GB/T 97.1-2002Washer 24
GB/T 899.1-2000M6
GB/T 5783-2000Bolt 6X12
GB/T 97.1-2002Washer 6
QUQ2.5Oil Filling Cap
Z5E2010101T3Tank Body
CG50.1.1-2Flange
Z5E2010100001Dipstick
Z3BII010700010Threaded Plug
Z5E20101021Suck Fuel Tube Assembly
GB/T 5783-2000Bolt M8X25
GB/T 93-1987Washer 8
GB/T 3452.1-92O-Ring 132X5.3
GB/T 93-1987Washer 5
GB/T 70.1-2000Bolt M5X20
JB1002-77Washer
CG956C-37-000bRadiator Assembly
CG956C-35-000bTorque Converter Radiator
Z5E3010200001T1Board
Z5E3010200003Board
SCJP(155mm)Double Airproof Rubber
Z5E3010200004T1Board
SCJP(185mm)Double Airproof Rubber
GB/T 5783-2000Bolt M12X40
GB/T 96.1-2002Washer 12
GB/T 5783-2000Bolt M8X16
GB/T 848-2002Washer 8
GB/T 6170-2000Nut M8
YJSW315-6Torque Converter
YJHSW315A-10Torque Converter
Z5E303T4Transmission
YJSW315.6.08/09Cross Turbine
YJSW315.6.20CStator Seat
YJSW315.6.21Seal Ring
YJSW315.6.01-XPump Body
YJSW315.6.12Gasket
YJSW315.6.10Plate
YJSW315.6.18Seal Ring
YJSW315.6. 16Gear
YJSW315.6. 13Impeller
YJSW315.6. 19Gasket
YJSW315.6.23Gasket
YJSW315.6.14Stator
YJSW315.6.07Adjusting Shim
YJSW315.6.030——ring
YJSW315.6.05CHousing
YJSW315.6.02Plate
YJSW315.6.04Spring Plate
YJSW315.6.06Horn Driving Sleeve
YJSW315.6. 28C-ADConnector
YJSW315.6.31Valve Rod
YJSW315.6.29Spring
YJSW315.6. 30Plate
YJSW315.6.26Cover
YJSW315.6.25Spring
YJSW315.6.24Valve Rod
YJSW315.6.22Plug
GB/T93-87Washer 10
GB/T93-87Washer 8
GB/T5783-2000Bolt M8X16
GB/T276-94Bearing 6017
GB/T5783-2000Bolt M8X40
GB/T5783-2000M8X30 Bolt M8X30
GB/T894. 1-8680 Snap Ring 80
GB/T276-946210 Bearing 6210
GB/T5783-2000M10X25 Bolt M10X25
GB/T6170-2000M8 Nut M8
GB/T93-8712 Washer 12
GB/T5783-2000M12X30 Bolt M12X30
GB/T5783-2000M8X16 Bolt M8X16
GB/T848-20028 Washer 8
YJSW315.6.08Ist Turbine Team
YJSW315.6.08/1Turbine
YJSW315.6.08/2Rivet 8X14.5
YJSW315.6.08/3Turbine Housing
YJSW315.6.08/4Ist Turbine
YJSW315.6.08/5(A)Pin
YJSW315.6.092nd Turbine
GB/T893. 1-86Snap Ring 50
GB/T276-94Bearing 6013
YB-111/1-0Torque Converter
YB-45/0-01Pump Body
GB/T5783-2000Bolt M10X20
YB-8/0-01Stator Seat
JB/T8547-97Seal Ring YHX125
GB/T893. 1-86Snap Ring 125
GB/T276-94Bearing 6016
0-01Connector
YB-1/0-03Cover
YB-1/0-04Spring
YB-1/0-05Ajusting
YB-1/0-06Valve Rod
YB-1/0-07Cover
YB-1/0-08Spring
YB-45/0-03Plug
GB1235-760-ring 33X3.1
YB-45/0-02Connector
ME-419/0-27Nameplate
GB/T827-86Rivet 2X5
YB-1/0-014Cover
YB315Z5.2Spring Plate
YB315Z5-01Spring Plate
YB-32/0-03Plate
GB/T5783-2000Bolt M12X25
GB/T93-87Washer 12
Z50E0301Powe Shift Pump
ZL50.3.2ARange Gear Assembly
ZL50.3.3Exceed Clutch
ZL50.3.4AReverse-Range Plate Assembly
ZL50.3.5Driving Disk
ZL50.3.6Disk Bracket Assembly
Z5E30301Oil Assembly
ZL50.3.8T42Driving Assembly
ZL50.3.9A1st-Range Plate Assembly
ZL50.3.101st-Range Gear Assembly
ZL50.3.11B1st-Range Cylinder Assembly
ZL50.3.121st-Range Piston Assembly
ZL50.3.13Reverse-Rang Piston Assembly
ZL50.3.14Air Cover Assembly
BF25Control Valve Assembly
ZL50.3.16ABracket
Z55S0303T2Oil Pan
Z50E0301T56Handle Brake Assembly
ZL50.3-38Adjusting Shim
ZL50.3-1Seal Gasket
Z50F030000001T4Case
Z50E030000002Shaft Gear
ZL50.3-6Plain Washer
ZL50.3-7Driving Disk
ZL50.3-8Rear Connecting Flange
ZL50.3-9Press Plate
ZL50.3-10Seal Seat
ZL50.3-11AOutput Shaft
ZL30B.3-26Threaded Plug
ZL50.3-14Oil Disk
ZL50.3-15T42Output Shaft Gear
ZL50.3-16Bear Bushing
ZL50.3-17ABear Bushing
Z50E030000005Front Connecting Flange
ZL50.3-20CEnd Cover
ZL50.3-21Middle Cover
ZL50.3-22Reverse-Spring
ZL50.3-23Spring Rod
ZL50.3-24Plug
ZL50.3-25Sealing Ring
ZL50.3-26Pin
ZL50.3-27AV-Washer
Z50E030000003Bearing Support
Z50E030000004Driving Shaft
ZL50.3-30ADriving Gear
ZL50.3-31Plate
ZL50.3-32Adjusting Shim
ZL50.3-33Nut
ZL50.3-34Bear Bushing
ZL50.3-35O-Ring
ZL50.3-37APlain Washer
YJSW315.6A-12AThreaded Plug
KOYOBearing 6012
GB/T5783-2000Bolt M10X30
KOYOBearing 6210NR
GB/T893.1-86Snap Ring 90
GB/T5783-2000Bolt M18X50
GB/T5783-2000Bolt M10X35
GB/T5783-2000Bolt M10X40
HG4-692-67Medal-Cased seal SG70X95X12
GB3452.1-82O-Ring 22X2.65
GB/T893.1-86Snap Ring 130
GB/T276-94Bearing 6312
GB3452.1-82O-Ring 56X2.65
GB/T5783-2000Bolt M16X35
GB/T848-2002Washer 16
GB/T93-87Washer 14
GB/T5783-2000Bolt M14X40
GB/T93-87Washer 18
GB3452.1-82O-Ring 18X2.65
GB/T825-88Screw M20
GB/T119.2-2000Pin A10X30
GB/T5783-2000Bolt M12X40
GB/T5782-2000Bolt M10X70
1305C-010Oil Plug ZG1/4
JB/T982-77Washer 14
KOYOBearing 6211
GB/T1096-2003Key 14X36
GB/T91-2000Pin 6X50
GB3452.1-92O-Ring 17X2.65
GB/T5782-2000Bolt M18X150
GB/T1337-88Nut M18
HZL50.6.1Powe Shift Pump
ZL50.6.1APowe Shift Pump
GB/T5783-2000Bolt M10X50
GB/T5783-2000Bolt M10X80
J403200AExceed Clutch
403200A
ZL50.3.4-6Bolt M8X14
ZL50.3.4-5Thrust Ring
ZL50.3.4-2AShaft
GB/T 276-94Bearing 6010
ZL50.3.4.1-1BCarrier
ZL50.3.4-1AWasher
ZL50.3.4-3AWasher
ZL50.3.4-4APlanet Gear
GB/T 309-2000Bearing4X34.8G2
ZL50.3.4.1-2Ring
ZL50.3.6-1ADisk Fixup Frame
ZL50.3.6-2Disk Fixup Pin
GB/T276-94Bearing6022
ZL50.3.8-10Pin
ZL50.3.8-2Press Plate
ZL50.3.8.1Driving Disk
ZL50.3.8-1BShaft
ZL50.3.8-5Driven Disk
GB/T 276-94Bearing6204
GB/T 894.1-86Snap Ring 65
ZL50.3.8-7Spring
ZL50.3.8.2Piston
ZL50.3.8-11Seal 68.5X75X2.5
ZL50.3.8-9Pin
ZL50.3.8-8BCylinder
ZL50.3.8-3Bolt
GB/T 93-87Washer 12
GB/T 119.2-2000Pin D10X30
ZL50.3.8-6T42Gear
GB/T276-94Bearing 6311
ZL50.3.2-5Adjusting Shim
ZL50.3.8-12Oil Seal
GB/T5783-2000Bolt M8X20
ZL50.3.8-4Slim
GB/T6170-2000Nut M8
ZL50.3.8-13Silk 2-1200
ZL50.3.9-7CSun Gear
ZL50.3.9-1Ring Gear
ZL50.3.9-2B1st-Carrier
NSKBearing 6210N
GB/T305-98Snap Thrust
ZL50.3.9-3Ring
ZL50.3.9-4Thrust Disk
ZL50.3.9-5BConnecting Plate
ZL50.3.9-61st- Range Planet
ZL50.3.10-11st- Range Gear
ZL50.3.11-1B1st-Range Cylinder
ZL50.3.11-2ABushing
GB3452.1-92O-Ringe 17X2.65
ZL50.3.12-1External Seal Ring
ZL50.3.12-21st-Range Piston
ZL50.3.12-3Internal Seal Ring
ZL50.3.13-1Reverse-Range Piston
ZL50.3.13-2Internal Seal Ring
ZL50.3.14-1Air Cover Above Patch
ZL50.3.14-2Air Cover
ZL50.3.14-3Air Cover Under Patch
ZL50.3.16-1APlate
ZL50.3.16-2Ribbing Plate
ZL50.3.16-3Above Support Plate
ZL50.3.16-4Under Support Plate
ZL50.3.16-5Rubber Washer
Z55S030301T2Oil Pan Body
ZL50.3.17.2Filter
GB/T65-2000Bolt M6X20
ZL50.3.17-1Washer
ZL50.3.17-2Washer
ZL50.3.17-3AGasket
JB/T1000-77ThreadedPlugM16X1.5
JB/T 982-77Washer 16
Z50E030300003Plate
Z50E030300002Magnet
GB/T 5783-2000Bolt M6X12
Z50F040501Oil Staff Guage
Z5E3030101Oil Pipe
K0608-38
GB/T3452.1-1992O-Ringe 42.5X2.65
Z3BII031505Clip 35-51
HG4-761-74Pipe 38X260
Z5E3030102Oil Flange Assembly
GB/T 5783-2000Bolt M10X30
GB/T93-1987Washer 10
2C9-36Connector
1CH-36-30(M30X1.5) L90Connector
20491-36-16/20411-36-16X1T16GTx1680Hose
1CH-36-30(M30X1.5)Connector
20491-36-16X1T16GTx1220V270Hose
1CFL9-36-20Connector
SFM-681AFilter
FL-20Flange
GB5783-86Bolt M8X20
GB93-87Washer 8
GB97.1-85Washer 8
GB5783-86Bolt M12X25
GB93-87Washer 12
GB97.1-85Washer 12
Z50E040000001Filter Bracket
20491-36-16/87311-20-16X1T16GTx1050Hose
25x265Hose
2538Hoop2538
CG50.4-5Connector
20491-30-12X1T12GTx 2320V180Hose
TTPG1-428Clamp
20411-30-12/20491-30-12X1T12GTx1920Hose
1CH-30-27 (M27X1.5)Connector
GB5783-86Bolt M8X50
GB6170-86Nut
Z50E100000001Clamp
20711-10-02/20791-10-02X1T02GTX1100Pipe
1CH-30-30(M30X1.5) L98Connector
1CH-30-30(M30X1.5)Connector
GB5783-86Bolt M8X30
20711-10-02/20791-10-02X1T02GTX2450Pipe
6Q-10LNConnector
Z50E0405T46Pipe
Z50E0404T46Clamp
Z55S0401T2Bracket
LJ134B10X2300Control System
-100Shell
-200Filter
-001Shell
SFM-360-002Ring
5T-1Valve
-002AVScutcheon
GB827-67Nail
Y0LBJ24001000
Y0LBJ18102000Handspike
YBLBJ01002001Bolt
Y0LBJ18100006Catheter
Y0LBJ18100009Rack
Y0LBJ18100007Rack
Y0LBJ18100008Axes
Y0LBJ18100012Washer
Y0LBJ18104000Axes
Y0LBJ18100004Pin M8x38
Y0LBJ18100010Cover
Y0LBJ18100011Cover
Y0LBJ18100014Bolt
Y0LBJ00106009Nut M12x1. 25
Y0LBJ18100015Spring
Y0LBJ01902004Ball 8
GB/T6187.1-2000Nut M8
CS00811801001Flexible- Axes LJ134B10X2300
CG50.5.2-1Support Carrier(Front)
CG50.5.2-2Bushing
ZL50F0601Differential
ZL30B.6-22Exhaust Hole
Z5EII050000001Axle Case
CG50.5.1-3Bushing
Z50G050100001T14Support Carrier(Rear)
CG50.5.1-4Plate
CG50.5.1-5Disc
CG50.5.1-2Cover
CG50.6.5-2Magnet Core
CG50.6.5-1Oil Plug Body
HG4-692-67Oil Seal PD180X220X18
GB3452. 1-820-Ring 224X5.3
CG325-80Washer 42
JB1000-77Threaded Plug M42X2
GB93-87Washer 16
GB5783-86Bolt M16X45
GB5782-86Bolt M16X35
GB1152-79Oil Cup M10X1
GB32.1-88Bolt M20X50
GB93-87Washer 20
JB982-77Washer 36
GB343-82Lock Steel
HG4-692-67Oil Seal PD130X160X15
GB119-86Pin A20X45
Z50F0601Differential
ZL30B. 6-22Exhaust Hole
Z5EII060000001Axle Case
GB97.2-85Washer 24
GB889-86Nut M24X2
GB5785-86Bolt M24X2X230
JB982-77Washer 42
Z5EII060000001Front Axle Case
Z5EII050000001Rear Axle Case
Z5EII060000002Axle Tube
CG50.6-19Ring
Z5EII060000004Brake Disc
Z5EII060000003Hub
CG50.6-12Bolt
ZL30.6-4Nut
Z50F060000004Support Disc
CG50.6-13Sleeve
CG50.6-8Inner Gear Ring
Z50F0602Hub Reducer
CG50.6.4-5Washer
Z50F060200001Dual Gear
Z50F060200004Needle
Z50F060200003Sleeve
CG50.6.4-1aPlanet Carrier
Z50F060200002Planer Shaft
GB894. 1-86Snap Ring 42
ZL30B. 6-16Washer
CG50.6-4Sun Gear
Z5EII060000005Half Shaft
CG50.6-7Retangular Ring
CG50.6-3Shaft Plug
CG50.6-2aEnd Cover
CG50.6-10Snap Ring
CG50.6-1Retangular Ring
Z50F060000001Felt 0il Seal
GB5783-86Bolt M12X30
GB5783-86Bolt M20X1.5X50
GB3452.1-830-Ring 145X3. 55
GB13781-920il Seal FB160190
GB297-83Bearing 32024
GB6171-86Nut M20X1. 5
GB3452. 1-830-Ring 15X2.65
GB297-93Bearing 32030
GB858-88Washer 105
GB810-88Nut 105X2
JB1000-77Threaded Plug M18X1. 5
GB894. 1-86Snap Ring 55
Z5EII0602Rim Assembly
CG50.6.1-6ADifferential Case I
CG50.6.1-11ADifferential Case II
GB5783-87Bolt M12X85
06F5301Shim
06F1304Bevel Gear
06F1306Pinion
06F5302Pinion Gasket
06F1502Cross Shaft
06F1605Shift Cover Pinion
GB819-85Bolt M6X16
CG50.6.1-4Bearing Cap II
CG50.6.1-10Bearing Cap I
CG50.6.1-1Bracket
GB5786-86Bolt M20X2X90
Z50F060100001Driven Bevel Gear
CG50.6.1-3Adjusting Nut
CG50.6.1-5Lock Washer
CG50.6.1-2Seal Gasket
Z50F060100002Drive Bevel Gear
CG50.6.1-16Adjusting Shim
CG50.6.1-17Housing
CG50.6.1-19Plate
CG50.6.1-18Paper Gasket
CG50.06. 1-20Cap
CG50.6.1-21Dust Coul
CG50.6.1-22Flange
CG50.6.1-23Retaining Plate
GB343-82Lock Wire L=200
GB32.1-88Bolt M10X16
GB92-87Shim 10
GB858-88Shim 64
HG4-692-670il Seal SG75X95X10
GB93-87Washer 10
GB5783-86Bolt M10X30
GB32.1-88Bolt M12X35
GB343-82Lock Wire L=3000
GB297-93Bearing 32216
GB119-86Pin A16X45
GB5783-86Bolt M16X65
GB5783-86Bolt M16X40
GB297-93Bearing 32315
GB3452. 1-820-Ring 190X5.3
GB297-93Bearing 30216
GB5783-86Bolt M16X50
GB297-93Bearing 32213
GB810-88Nut M64X2
Z3BII060300001Bolt
GB93-87Washer 22
GB3452.1-920-Ring 12.5X2.65
CG50.6.2-10Dust Shroud
CG50.6.2-9Seal-Rectangle
Z5EII060100002Brake head
GB91-86Pin4X20
Z5EII060100001Brake head
Z5EII060100004Pin
Z3BII060300014Washer
Z3BII060300010Deflation Bolt
Z3BII060300011Exhaust Plug
GB5783-86Bolt M6X10
Z5EII060100005Bolt
Z5EII060101Lock Wire
Z5EII060100003Piston
Z3BII060300001Z5EII060100006Bolt
Z5EII060100007GB93-87Washer Washer 22
Z3EII060300006Bolt
Z5EII0603Dust Shroud
Z50E0701AFront Drive Shaft
Z5E30703Middle Support Shaft
Z50E0702Middle Drive Shaft
Z50E11Rear Drive Shaft
Z5E30801T1Suck Tube Assembly
P7200-F80NL467 6/P124-G16IDYO 3GPump
GB/T 5783-2000Bolt M10X35
GB/T 93-1987Washer10
Z5E20802Inlet Pipe
87312-20-16/20592-42-16X4SPXT16AGX1410Hose
FL-20(d13)Connector
1DFL9-42-20Connector
GB/T 5783-2000Bolt M10X25
Z5E30801Enlarger Valve
87391-20-20/20411-45-20X1T20AGX1450Hose
20491-26-12/87311-16-12X2T12AGX1350Hose
20411-26-08T/20441-26-08TX2T08AGX700Hose
Z55S0802T2Steering Unit
FL-16Connector
AC-26(CG)Connector
Z5E2080000001Board
20411-26-08T/20441-26-08TX2T08AGX940Hose
20411-26-08TX2T08AGX740Hose
ZL956Ca-90/45Steering Cylinder
20491-18-06/20411-18-06X1T06AGX1800Hose
20491-18-06/20491-16-06X1T06GTX560V270Hose
20411-18-06/20491-18-06X1T06GTX1220Hose
Z5E2100000002Gasket
GB/T 93-1987Washer12
GB/T 97.1-2002Washer12
Z5E30802Valve
Z5E20804Hinge Pin
1CH-26-22Connector
20411-18-06/20491-18-06X1T06AGX1900Hose
20411-18-06/20491-18-06X1T06AGX2150Hose
20411-18-06X1T06GTX1830Hose
GB/T 5783-2000Bolt M10X45
K0608-18Clamp
GB/T 5783-2000Bolt M8X40
GB/T 93-1987Washer8
GB/T 97.1-2002Washer8
GB/T 5783-2000Bolt M12X30
Z5E3080000001Board
220411-26-08T/20441-26-08TX2T0 8AGX900Hose
ZLF25Enlarger Valve
1CH-18-14Connector
KCMH-18-14-14OGConnector
PT-3Connector
GB/T 5783-2000Bolt M12X105
ZFL25--01Front Cover
ZFL25--02Valve core
ZFL25--03Valve Body
ZFL25--04Washer I
ZFL25—05aWasher III
ZFL25--06
ZFL25--07Spring
ZFL25--08Bushing
ZFL25--09Rear Cover
ZFL25--10Seat
ZFL25--11Bolt
SXH25-02Nut M6X1
ZFL25--28Shield
ZFL25--17Nut
ZFL25--18Seat
ZFL25--19Spring
ZFL25--20Valve
ZFL25--21Seat
ZFL25--22Spring I
ZFL25--23Spring II
ZFL25--24Reed
ZFL25--25Cover
ZFL25--26Valve
ZFL25--27Pole
CDB-F15-1.22Cover ZG1/8
SF06Valve discreteness
JB928-77Washer14
GB70-85Bolt M10X60
GB3452.1-82O-Ring 9x2.55
GB1235-76O-Ring22x2. 4
GB3452. 1-82O-Ring 11.8x1.8
GB3452.1-82O-Ring 19x2. 55
GB3452.1-82O-Ring 31. 5x3. 55
GB5782-86Bolt M12X75
GB5782-86Bolt M12X65
GB5782-86Bolt M12X45
GB 93-1987Washer 12
GB 97.1-1985Washer 10
GB 93-1987Washer 10
BZZ3-125(502-3123)Steering Unit
1CH-18-20Connector
SF8-00Valve
1CH9-18-14OGConnector
GB/T 5783-2000Bolt M10X65
SF8-1Connector
GB3452.1-92O-Ring20x1. 8
SF8-2Tab
SF8-3Reed
SF8-4Valve core
SF8-5Valve Body
SF8-7Tab
SF8-9Nameplate
GB827-86Rivet
SF8-8Valve
HLD-D45-11Wall up
JB982-77Washer14
ZL956C90/45.1.00cylinder
GB79-85Bolt M8 x10
GB/T308Steel Ball 5
ZL30.8.3f-1
ZL50E90/45-1Piston
CKW0900Seal
GB/T827-86Rivet 2X4
GB1235-76O-Ring 50x3.1
G10830-90/45-05Scutcheon
ZL956C90/45.2.00Piston Rod
JB/ZQ3876-86Ring
GB1235-76O-Ring 90x5.7
ZL50E90/45-2Snop ring90x81x2
ZL50EIII90/45-1Cover
CKS0450Seal CKS0
ZL30.8.3f-4Snop ring54.7x45x3
GB1235-76O-Ring 95x3.1
K45Ring
GB304.5-81Bearing GE50ES
GB893.1-86Snop ring75
Z5E30901T1Stay Break Bracket
Z5E30901T4Accordant junction Pipe
Z5E30902T1Accentor assm
Z5E30901T3Air Break Valve
Z5E30904T1Hand Break Valve
Z5E30905T1Oil Water Separator
Z5E30906T1Accordant junction Value
Z5E30904T46Pipe
Z5E30904Accentor Pipe
CG50.9.12Hose
CG50.9.19Connector
CG50.9.18Pipe
CG50.9.11Pipe
CG50.9.114Pipe
Z5E30904T4420291-22Z/20211Pipe
-18-08ZX1T08GTX400Pipe
1QE-18-22ZHose
CG50.9-3Pipe
20711-18-06ZX1T06GTX1400Pipe
20711-18-06ZX1T06GTX1700Pipe
CQ-18ZHose
20711-18-06ZX1T06GTX230Pipe
CQ-18ZPipe
1QH9-18-22OGZHose
1QH-18-22ZHose
HP4..0-60Hose
1QH9-12OG(M12X 1. 25)ZHose
1QH-12(M12X1.25)ZHose
20711-14-04ZX1T04GTX1750Pipe
6C-16/LNZ20411-16-04Z/2Hose
0791-14-04ZX1T04GTX215V27020711-16-04Z/2Pipe
0791-14-04ZX1T04GTX2600Pipe
1QN-10(M10X1)-027Hose
Z5E1509T3820711-14-04/20
411-16-04X1T04GTX95020711-14-04/20Pipe
411-16-04X1T04GTX95020411-14-04/20Pipe
711-14-04X1T04GTX70020791-10-02/20Pipe
711-10-02X1Y02PK1010Pipe
20791-10-02/20711-10-02X1Y02PK1010Pipe
1QN-10-027Hose
2Q9-10ZConnector
20711-14-04Z/20791-14-04ZX1T04GTX1200Pipe
K0608-14ZPipe
GB/T 5783-2000Blot M8X16
K0608-18ZPipe
GB/T5783-2000Blot M12X30
GB/T 97.2-2002Washer12
GB/T 6170-2000Nut12
GB/T 6170-2000Nut10
GB/T 5783-2000Blot M8X30
GB/T 8891-2000Nut 8
GB/T 971-2002Washer 8
XM60C(CDA)-3514001Air Break Valve
AHQQ-22-1810OG -Connector
AHQQ-22-10-18OGConnector
CG38L(B)-3513002Oil Water Separator
STR-3533002Connector
JB/T 1002-2000Washer22
1QH-18-227Hose
CQF-50Charge clique
XM60C-3514062Spring
HP3512AOil Water Separator
1QH-18-22Connector
GB893.1backstop
HP3514AA013cover
HP3514AA012Ring
HP3514AA015Spring seat
HP3514AA016Ring
HP3514AA018Spring
HP3514AA014piston
HP3514AA019Spring
HP3514AB01Spring
HP3514AA021Lamp breaking
HP3514AA020valve
HP3514AA033-ASpring seat
HP3514AA024-Aseat
HP3514AA025board
HP3514AA026valve piece
HP3514AA031O-Ring15.55x2. 62
HP3514AA023-Ring25.07x2. 62
HP3514AA022O-Ring32x2.5
HP3514AA032O-Ring37.3x2.5
HP3514AB02Valve body
HP3514AA017annulus
HP3514AA027board
GB5783-86Bolt M6X25
GB6170-86Nut M6
GB859-87Washer 8
GB97.1-85Washer8
HP3514AA028cover
HP3514AA030perch
HP3514AA029Pedal
T138B-3514062BCover
XM60C-3514043Spring
XM60C-3514053O-Ring
XM60C-3514072Spring
CA141-3514030BValve
CA141-3514021Seal
XM60C-3514054Seal
150-3512071Washer
SLB-3720102Off-On
GB71-85-M6x35Screw
HP3512A00-01Screw Seat
HP3512A00-02O-Ring 1x15.6
HP3512A00-03Spring Seat
HP3512A00-04Spring
HP3512A00-05Spring Seat
HP3512A00-06Valve
HP3512A00-07Seal 3.1x14.5
HP3512A00-08Piston
HP3512A00-09Valve
HP3512A00-10Spring
HP3512A00-11Seal 2.4x38
HP3512A00-12Spring Cover
HP3512A00-13Spring Seat
HP3512A00-14Valve
GB823-88-M6x25Screw
HP3512A00-15Valve
HP3512A00-20Ring
HP3512A00-16Filter
HP3512A00-17Washer
HP3512A00-18Connector
HP3512A00-19Valve
HP3512A00-21Valve Body
GB6172-86-M6Nut
HP3512A00-22Valve Cover
HP3512A00-23Washer
SH380A-3511038Valve
SH380A-3511034Ring
SH380A-3511041O- Ring
SH380A-3511032Ring
SH380A-3511061O- Ring
SH380A-3511062Valve
SH380A-3511071O- Ring
SH380A-3511078piece
SH380A-3511075Valve
150-3511050Valve
150-3512021Spring
SH380A-3511084Valve
CA141-3514042O- Ring
GB/T5783-2000Bolt M8X50
GB/T93-1987Washer 8
20491-30-12/20441-30-12X1T12GTX2470V180Hose
GB/T5783-2000Bolt M16X40
GB/T93-1987Washer 16
Z5E21001T1Steel Tube Assembly
Z5E31002T1Hydraulic Oil Tank
Z5E31003T1Control Mechanism
GB/T5783-2000Bolt M12X55
Z50F101600003Nut M12
Z50E100000004T56Clip
87391-24-24/87341-24-24X1M24GTX1320V270Hose
Z50E1003T38Steel Tube Assembly
Z50E1004T38Steel Tube Assembly
87392-16-16X4SP16TKX1250V0Hose
87391-16-16SCX4SP16TKX1300V0Hose
Z5E31006Tilting Cylinder
Z50E1007T46Steel Tube Assembly
Z50E1005T38Steel Tube Assembly
FL-24Flange
GB/T5783-2000Bolt M12X35
JS-200LStrip8X200
1CH-22-33Connector
20411-22-08X1T08GTX1200Hose
4C-22Plug
20491-30-12X1T12GTX1850V180Hose
Z50E100000001Clip
GB/T93-1987Washer 12
Z5E21011T1Steel Tube Assembly
1117041100Gear Pump
87392-20-20/87392-24-20X4SM20GJX1900V0Hose
87391-12-12 ( H130 ) /87341-12-12SCX2SC12SYX1300 V270Hose
87391-16-16/87341-16-16SCX2SC16SYX1300V270Hose
87391-16-16/87341-16-16 SCX2SC16SYX1300V90 87391-12-12 ( H130 )Hose
/87341-12-12SCX2SC12SYX1300V90Hose
Z5E31013T1Valve
Z5E31014Cylinder
Z5E31015Cylinder
Z3BII100000001Mat
GB/T97.1-2002Washer 10
GB/T5782-2000Bolt M10x50
Z50E100000001T46Clip
Z50E100000002T46Clip
Z5E310016SteelTube Assembly
87311-24-24X1T24GTX520Hose
Z50E1006T56SteelTube Assembly
2C9-36Flange
20441-36-16Z/87391-16-16ZX1T16GTX600V90Hose
20411-18-06Z/20491-16-06ZX1T06GTX1000Hose
FL-16Flange
FL-12Flange
1CFL-16-12Connector
1CM-16-18Connector
Z5E2100300001Knighthead
K0608-14ZClamp
Z5E3100201T1Hydraulic Oil Tank
Z5E2100202Cover Plate
GB/T3452.1-1992O-Ring 180X3.55
TK22Air Cleaner
YWZ-150 (Level Gauge
GB/T5783-2000Bolt M8X25
Z50E100100007Flange
PYX-853Filter Net
GB/T5783-2000Bolt M10X25
Z5E2100202T1Sustentation
Z5E2100101Flange
GB/T3452.1-1992Clamp
D32(20MPa)Multi-way valve
1CH-16-14ZConnector
FL-24ZFlange
GB/T5782-2000Bolt M12X150
GB/T97.1-2002Washer 12
D32-1Cover
D32-2Valve-pole
D32-3Valve-style
D32-4Stuff
D32-5Cover
D32-6Washer
D32-7Spring
D32-8Spring
D32-9Washer
D32-11Cover
D32-12Valve-pole
D32-13Cover
D32-14Spring
D32-15Valve
D32.1-00Valve
D32.2a-00Valve
D32-16Spring
D32-17Valve
D32-19Cover
D32-20Sign
D32-21Spring
GB1235-760-ring23.6x2. 65
GB1235-760-ring20x2.4
GB1235-760-ring60x3.1
GB30-76Bolt M12x20
GB70-85Screw M10x100
GB30-76Bolt M12x30
GB1235-760-ring45x3. 1
GB70-85Screw M10x45
GB1235-760-ring44x3.5
GB827-86Screw M2x4
Z50E100701T46tie-in
4M-14WDStem
GB/T3452.1-1992O-ring 32.5x3.55
Z50E100702T46Siphon assembly
Z50E100500001T38Plate
GB/T3452.1-1992O-ring 37.5x3.55
GB/T5783-2000Bolt M10x45
Z50E100501T38Tie-in
Z50E100502T38Siphon assembly
GB5783-86Bolt M10x20
Q/CG302. 12-95Stem M14X1.5
JB982-77Siphon assembly
GB3452.1-92O-ring 37.5X3.55
GB5783-86Bolt M10x40
GB3452.1-92O-ring 32.5x3.55
Z50E101001T38Elbow Assembly
Z50E101101T38Elbow Assembly
ZL956C-150/80Lift Cylinder
CG50.10.13.2aElbow Assembly
CG50.10.14.2aElbow Assembly
CG50.10.13-1Clip
GB3452.1-92O_Ring 31.5X3.55
ZL50EIII150/80H.1.00Cylinder
JB/ZQ3870-86Anti-dust plug 25.5
ZL50E160/80H-1Lock key for axis
GB895. 2-86Steel wire ring for axis
ZL50EIII150/80H-1PistonAssembled seal for bore
CKW1500150x129x8. 1
150x15x2.5Support Ring
GB1235-760-Ring 75x3.1
ZL50E160/80H-4Piston Rod
ZL50EIII150/80H-2Cover
GB1235-760-Ring 150x5. 7
ZL35F150/75H-3Block Ring 150x141x2
85x9.5x2.5Support Ring
CKS0800Ring 80x95x6. 3
D-2- 80x95x9Ring
ZL50EII160/80H-7Block Ring80x94.7x3
DH 80-6/8Ring
ZL50E160/80H-8Fork-shape Pole End
ZL50E160/80H. 2. 00Ring
ZL50E160/80H-9Shift Cover
ZL50E160/80H-3Buffering Cover
ZL50EIII150/80H-3Clamp
GB5780-85Screw M10X20
Q/CGY -MP01Nameplate
GB109-86Rivet 2X4
GB70-85Bolt M12X65
GB879-86Pin 8X50
ZL956C-180/90Tilting Cylinder
Z50E101301T38Steel Tube
GB5782-86Bolt M10X80
GB3452.1-92O_Ring 36.5X3.55
CG50.10.3-2Flange
ZL50EIII180/90H.1.00Cylinder
JB/JQ3876-86Ring 25.5
ZL50E IIa200/90H-1Lock key for axis
ZL50E200/90H-10Steel wire ring for axis
CKW18001 Assembled seal for bore
ZL50EIII180/90H-1Piston
GB1235-76o-Ring 90x3.1
ZL50E200/90H-4Buffering Cover
ZL50EIII180/90H.2.00Piston Rod
Q/CGY MP-01Nameplate
GB1235-760-Ring 180x5. 7
ZL40F180/90H-3Block Ring180x171x2
ZL50EIII180/90H-2Cover
CKS0900Ring
ZL50E200/90H-7Block Ring90x104.7x3
DH90-6/8Ring
ZL50E200/90H. 3. 00Ring
ZL50E200/90H-8Shift Cover
ZL50E200/90H-9Shift Cover
Z5E3101101T1Suction Pipe
GB/T3452.1-1992O-Ring 54. 5X3.55
Part No.Parts Name
DXS-00(CK)Pilot Valve
1CH-18ZConnector
1CH-18-16ZHose
20411-18-06ZX1T06AGX1255Connector
20411-18-06Z/20491-18-06ZX1T06AGX1Connector
GB/T5783-2000Connector
GB/T93-1987Valve
6C-18/LNZHose
Z50E100400002T56Hose
6C-16/LNZHose
20441-16-04Z/20491-16-04ZX1T04AGX1325V0Connector
20411-16-04ZX1T04AGX805Hose
20411-16-04Z/20491-16-04ZX1T04X460Hose
DXS-01handle
GB879-86-6x30pin
DXS-02Tie-in
GB6170-86-M12nut
GB6172-86-M20nut
GB848-85-20-140HVwasher
GB6170-86-M6nut
DXS-03Board-groupware
DXS-04Fixup-board
DXS-05Pin-suit
DXS-06cover
DXS-07Load-groupware
DXS-08Valve
DXS-09Latex-cover
DJS-1.04computation
DJS-1.03Spring
DXS-10Pole-groupware
DXS-11shaft-cover
DJS-2.05Valve-groupware
DJS-2.06Cover
DJS-2.07aSpring
GB3452.1-8265 O-ring23.6x2.65
DJS-2.01Stuff
DXS-12Pole-groupware
DXS-13Magnet
CDB-F15-1.22Stifled
DJS-2.04computation
GB70-85-M6x60Screw
DXS-14Latex-Stifed
DXS-15Sign
CG50.12-3Plate
CG50.12-5Upper Hinge Pin
CG50.12-4Cone-Shaped Ring
CG50.12-6Bearing Cover
CG50.12-7Adjusting Shim
CG50.12-8Lower Bearing Cover
Z50F1202Pin Shaft
Z50F1203Pin Shaft
Z50F1211Pin Shaft
Z5E31202Left Front Fender Assembly
Z5E31203Right Front Fender Assembly
Z50E120000005Shim
Z50E120000002Shaft
Z50E120000003Lock Rod
Z5E31201T1Front Frame
ZL40.14-1Washer
GB/T 5782-2000Bolt M12X70
HG4-692-670il Seal PD70X90X12
GB/T 297-94Bearing 32014
GB/T 5783-2000Bolt M12X55
GB/T 5782-2000Bolt M12X90
GB/T 91-86Pin 10X60
JB/T 7940.1-950il Cup M10X1
GB/T 5783-2000Bolt M20X40
GB/T 93-87Washer 20
Z5E2120000007Lower Pin Shaft
CG50.12-10Snap Ring
CG50.12-11Lower Bearing Cover
CG50.12-12Upper Adjusting Shim
CG50.12-13Snap Ring
CG50.12-14Lower Bearing Cover
CG50.12-15Snap Ring
CG50.12-17Adjusting Shim
CG50.12-16Hole Plate
CG50.12-26Thrust Washer
Z50E120000001Pin
CG50.12-25Bolt
Z5E31208T1Rear Frame
GB/T 5782-2000Bolt M12X110
GB/T 13871-920il Seal 100X125X12
GB/T 297-94Bearing 32216
GB/T 5783-2000Bolt M16X45
GB/T 5783-2000Bolt M12X35
GB/T 91-86Pin 4X20
GB/T 6171-86Nut M18X1. 5
GB/T 93-87Washer 18
Z5E31204Left Plate Assembly
Z5E31205Right Plate Assembly
Z50G1226T15Shield Plate
Z50G1227T15Shield Plate
Z5E31216Left Installation Box
Z5E31217T1Right Installation Box
Z5E31218Left Ladder
Z5E31219Right Ladder
Z5E31212Shield Plate
Z5E31213Shield Plate
Z5E31214Shield Plate
Z5E31215Shield Plate
GB/T 97.1-2002Washer 12
GB/T 93-87Washer 16
GB/T 5783-2000Bolt M16X35
GB/T 5783-2000Bolt M16X40
GB/T 96.1-2002Washer 8
GB/T 93-87Washer 8
Z5E31211Ballast
Z50E120000001T15Pin
Z5E3121100002Plate
Z5E3120000001Plate
GB/T 97.1-20028 Washer 8
GB/T 93-878 Washer 8
GB/T 5783-2000M8X20 Bolt M8X20
GB/T 93-8730 Washer 30
GB/T 5783-2000M30X200 Bolt M30X200
GB/T 97.1-200224 Washer 24
GB/T 93-8724 Washer 24
GB/T 5783-2000M24X60 Bolt M24X60
GB/T 96.1-200210 Washer 10
GB/T 93-8710 Washer 10
GB/T 5783-2000M10X35 Bolt M10X35
Z50E120901T57Main Hood
D24-21B5-12Electrak
Z5E3120900001Left Plate
Z5E3120900002Right Plate
Z50G120900004T15Rubber
GB/T882-2000Pin
GB/T91-2000Pin
GB/T95-2002Washer 12
GB/T5783-2000Bolt M16X50
GB/T97. 1-2002Washer 16
GB/T5783-2000Bolt M8X15
GB/T96. 1-2002Washer 8
Z50G120903T15Rear Door
Z50G120900005T15Plate
Z50G120900006T15Plate
GB/T5783-2000Bolt M6X20
GB/T93-1987Washer 6
GB/T96. 1-2002Washer 6
GB/T97. 1-2002Washer 10
MS606-1-2Locker
Z5E31301T1Cab Body
Z5E31303Adorning Assembly
Z5E31305Boarding
Z50G1308T15Underlay
Z5E3130000003Glass
Z5E3130000006Glass
Z5E3130000005Glass
Z50G130000018T15Glue
Z5E3130000015Rubber
Z50E130000002T38Bush
Z50G130000024T15Glue
Z50G130000026T15Sheet
GB/T5786-2000Bolt M24X2X80
GB/T93-1987Washer 24
GB/T97.1-2002Washer 24
GB/T5783-2000Bolt M8X30
GB/T6170-2000Washer 8
GB/T96.1-2002Washer 8
GB/T6170-2000Nut M10
GB/T5283-1985Bolt ST4.2X16
Z50G1310T15Handle Assembly
Z5E31307Instrument Assemble
CGZY-3ABSeat
938Mirror
Z5E3130000001Floor Board Cushion
Z5E3130000002Glass
Z5E3130000004Glass
Z50G130000025T15Glue
Z50G130000023T15Glue
Z5E3130000011Foam
GB/T818-2000Bolt M6X16
GB/T97.1-2002Washer 6
GB/T97.1-2002Washer 8
Z5E31304Steering Wheel
Z5E30103Left Door
Z50G130105T15Bracket
Z50G130100001T15Sheet
CGMS518Lock
GB/T825-1998Bolt M16
Z50G130100012T15Sheet
Z50G130100011T15Rubber
GB/T70. 2-2000Bolt M8X30
GMS510Lock
Z5E31304Right Door
GMSSL01ALack
Z5E3130107Bracket
GB/T41-2000Nut M8
GB/T5783-2000Bolt M6X16
Z50E1403Left Arm
CG40.14-8Seal Ring 90X104
CG40.14-11Bushing
Z50F140000003Washer
CG40.14-7Seal Ring 75X89
CG40.14-12Bushing
ZL40.14.8Pin Shaft Assembly
CG40.8.6-3Screw Sleeve
ZL40.14.9Pin Shaft Assembly
Z50F140000002Shim
ZL40.14-13Bushing
CG40.14-4Seal Ring 65X79
GB/T5783-2000Bolt M20X40
JB/T7940.1-1995Oil Cup M10X1
ZL40.14.6Pin Shaft Assembly
CG50.14-5Seal Ring 110X126
CG50.14-2Bushing
Z50F1413Rocker Arm
ZL40.14.5Pin Shaft Assembly
CG50.8.6-3Screw Sleeve
ZL40.14.7Pin Shaft Assembly
CG50.14-6Seal Ring85X99
CG50.14-3Bushing
ZL40.14.4Pin Shaft Assembly
Z50F1402Pull Rod
JB7940.1-1995Oil Cup M10X1
Z5E3140101Bucket
Z55S140100001Bucket Tooth
Z55S140100002Right Bucket Tooth
Z55S140100002Left Bucket Tooth
Z55S140100004Bolt M30x90
GB/T6185.1-2000Nut M30
JK862ABattery disconnect switch
6-QW-120BBattery
CAT-4N3181M7.5KWStarting motor
JD26C/24VStarting additional relay
HG4735Fuse box
CAT-3T6352 35AAlternator
JK430Key Switch
CATParking electromagnetism
DW-2/40 12 C DC/24VWater Temp. Gauge
WG-2/24V R1/2Water Temp. Sensor
DW-2/40 14 C DC/24VTrans. Oil Temp. Gauge
WG-2/24VM14x1.5Oil Temp. Sensor
DV-2/18 32VVoltmeter
701DN00101248DHour meter
JK981-000-3.67Rear Light SW
CG 70W/24VRear Light
CG 70W/24VCab light
JQ604/24VTurning Flasher
303ADirection Indicator SW.
3.2 /LEDLeft turn Indicator
3.3 /LEDRight turn Indicator
JK981-000-3.67Cab light SW.
15W/24Vdouble-colorheadlight(yellow)
15W/24VBack turning light
15W/24Vdouble-color headlight(white)
2W/24VGauge Light inside
JK981-090-5114Front Light SW.
CG 70W/24VFront light(red)
8/21W/24V( 8W)assembled tail lamp (red)
PN150Braking Light SW.
8/21W/24( 21W)tail lamp(red)
DL-224EG/24VHorn
JK802BHorn Button
JK981-000-2.58Wall Light SW.
10W/24VWall Light
JK981-045-2.5Front Wiper SW.
CG955S-D/ 600 600Front Wiper
JK981-045-2.56Back Wiper SW.
CG955S-D/ 600 600Back Wiper
DJC-CGYEvaporator Assembly
AC-1Evaporator Assembly SW.
JK981-052-air-condition pattern SW.
24Vevaporator fan motor
LED/24Vrefrigeration Indicator
24VCondenser fan motor
SD5H14/24VCompressor Clutch
DR-2/0 1/2 1Oil Level gauge
RG-4/520mmOil Level sensor
JQ201S-PLOParking Relay
CG-21/10WCircumrotate alarm light
JK981-000-3.4Circumrotate alarm light SW.
JWL-FM212/24VBack annunciator
JQ201S-PLObackup light relay
JQ604Back flash light
2NT1-7Cover Turn Switch
24VCover Turn Machine
NPT1/8--3barBraking Light SW.
LED/Braking Light
NPT1/8--5bar(Aback alarm stress SW.
Valve 1Lift kick-out valve
Valve2Bucket positioned valve
Valve3Lift floating valve
SPK-1Bucket positioned control
TSK-1Lift kick-out control
Z5E31501T4instrument plate assembly
Z5E31502T4cab wiring harness
Z5E31503T4vehicle wiring harness
PS31-30-2MNB-B-SP-FS3BarRBraking Light SW.
2.16/Battery Charge Indicator
DY-2CB/0 1.0MPa/24VBrake pressure gauge
YT-202/0~3.2MPa/24vTrans. Oil pressure gauge
DY2CA/0~0.8MPa/24VEngine Oil pressure gauge
JK981-000-3.4Warnning alarm light SW.
Z5E31504T1Wiper installation
Z5E21505T1Relay installation
Z5E215062Headlight installation
Z5E21507T2Tail lamp installation
Z5E31508T3Battery installation
HG4753Fuse box installation
Z5E31512Power supply on-off installation
Z35A1601BBracket
Z50G1603T17Seat
Z50G1601T17Cover
Z50G1602T17Position Pole
Z35A1607BController
Z35A1608BController
Z35A160000001BPlate
Z50G160000001T17Bracket
GB/T 5783-2000Bolt
GB/T 93-1987Washer
GB/T 97. 1-2002Washer
GB/T 70. 1-2000Screw
GB/T 6177.1-2000Nut
GB/T 96. 1-2002Washer
Z35A160100001BPlate
Z35A160100002BPlate
Z35A160201BSeat
Z35A160200001BShim
GB/T 5781-2000Bolt
GB/T 97.1-2002Washer
Z35A160201001BSeat
Z35A160201002BCircular Alnico
Z50G160200001T17Position Pole
Z50E160100002T56Cover
GB/T954-19864X15 Rivet
DJC-CGY-00100Evaporator Assembly
DJC-CG958-05010Condenser Assembly
Z5E31701Bracket 1
Z5E31702Bracket 2
DJC-CGY-12010Control Panel
HFC-R134aR134a
DJC-CGY-09010Storage Bottle
Z5E3170000001Storage Bottle Bracket
DJC-KST-07010Compressor
Z50G130501001Compressor Bracket
Z5E3170000002T1Three-cornered Strap
Z5E3170000003Inlet Pipe
Z5E31700000040utlet Pipe
DJC-CGY-11060Tie-in
Z3/8Valve
DJC-CGY1-08010-Pipe connect Evaporator to Compressor
DJC-CGY1-08020-Pipe connect Compressor to Condenser
DJC-CGY1-08030-Pipe connect Condenser to Storage Bottle
DJC-CGY1-08040-Pipe connect Storage Bottle to Compressor
DJC-CG-11061Waterspout
40Rubber Jacket
K0608-25Pipe Nip
ZD 200X8Locking Cable Ties
Z50G130501002Adjustive screw
Z50G130501003Adjustive seat
GB/T 5782-2000Bolt M6X20
GB/T 5782-2000Bolt M6X25
GB/T 93-1987Washer 6
GB/T 6170-2000Nut M6
GB/T 5782-2000Bolt M8X16
GB/T 97.1-2002Washer 8
GB/T 5782-2000Bolt M10X30
GB/T 5783-2000Bolt M10X40
GB/T 5782-2000Bolt M10X75
GB/T 5782-2000Bolt M10X100
GB/T 5782-2000Bolt M10X130
GB/T 97.1-2002Washer 10
GB/T 6170-2000Nut M12

Поиск

Поиск по номеру доступен в каждом отдельном каталоге.